
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2008. (III. 14.) ör 

rendelete, a települési hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 

19/2005. (IX. 16.) ör. rendelet módosításáról 

 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 

2000. évi XLIII. törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a települési hulladékkal 

kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról a következő rendeletet alkotja: 

 

1. §  
A települési hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 19/2005. (IX. 

16.) ör. rendelet (a továbbiakban: R.) 4. § (5) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(5) A hulladékszállítás egységnyi díjtétele 2008. évben  

 3,023,- Ft+ÁFA /liter 

Az ingatlan tulajdonosok által fizetendő díjakat a rendelet 2. sz. melléklete tartalmazza.” 

 

2. §  
Az R. 2. számú melléletének helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a 19/2005. (IX. 19.) rendelet 2. sz. melléklete 

 

Az ingatlan tulajdonosok díjfizetési kötelezettsége: 

 

     60 literes zsák:     240,- Ft/db. 

   120 literes zsák:    480,- Ft/db. 

  60 literes edény:    2358,- Ft+ÁFA /negyedév 

120 literes edény:    4716,- Ft+ÁFA /negyedév 

240 literes edény:   9432,- Ft+ÁFA /negyedév 

1100 literes edény:   43229,- Ft+ÁFA /negyedév 

 

3. § 

A rendelet 2008. április 1. napján lép hatályba, és a következő napon hatályát veszti. 

 

2008. március 11. 

 

 

Tóth Tivadar     Kasza Péter 

                                     jegyző            polgármester 

 

 

 

A rendelet kihirdettem 2008. március 14-én. 

       

 

Tóth Tivadar 

          jegyző 


